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فخرالدین اسدی
تحلیلگر حوزه روابط بین الملل

  جنگ اوکراین کماکان ادامه دارد و مداخله آمریکا و اعضای اروپایی ناتودر آن روز به روز
ی ها ی  ز و پیر  . د شو می  تر  ه  د گستر و  تر  ر شکا آ   
 میدانی اخیر روسها در مناطقی مانند آودیوکا، خارکیف و 
باخموت سبب شده است تا معادلات میدانی و فرامتنی 
جنگ پیچیده تر از هر زمان دیگری به نظر برسد. بخشی 
از این پیچیدگی، معطوف به آینده جنگ اوکراین است. 
کرات صلح  گر میز مذا بازیگران اروپایی و آمریکا معتقدند که ا
در برهه کنونی چیده شود، قطعا روسیه به دلیل تسلط بر 
میدان، امتیازات بیشتری نسبت به اوکراین کسب خواهد 
کرد و متعاقبا، ناتو تبدیل به بازیگری شکست خورده در 
این مناقشه خواهد شد. درچنین شرایطی، شاهد تشدید 
تهدیدات نظامی طرفین و حتی مانور سلاح های هسته 

ای دراین آوردگاه هستیم.
کی را آغاز کرده است  ناتو بازی خطرنا

که نقش بیشتری در هماهنگی تامین تسلیحات به  ناتو 
کی یف بر عهده دارد، به ندرت در مورد این نوع تسلیحات به 
گرچه بر کسی پوشیده نیست  کند، ا طور علنی صحبت می 
که ایالات متحده بمب های هسته ای خود را در چندین 
مکان در قاره اروپا مستقر کرده است.پس از خروج بریتانیا 
از اتحادیه اروپا، فرانسه تنها کشور دارای سلاح هسته ای 
کرون، رئیس  جمهوری  در اتحادیه اروپا است. امانوئل ما
فرانسه در ماه های اخیر آشکارا خواستار بحث های اروپایی 
درباره استفاده از ظرفیت های هسته ای فرانسه برای دفاع 
کرون ، عدم اطمینان در  از این قاره شده است.از نظر ما
مورد تعامل آینده ایالات متحده در اروپا، اتحادیه اروپا را 
مجبور می کند تا تصمیم بگیرد که آیا به یک توان بازدارنده 
هسته ای مختص به خودش نیاز دارد یا خیر.پیشنهاد 

کرون  این است که فرانسه می تواند در این زمینه کمک  ما
کند؛ اما مشخص نیست که آیا فرانسه اراده و توان گسترش 
چتر هسته ای خود به بقیه کشورهای اتحادیه را دارد یا خیر.
که برخی از استراتژیست های  کار به جایی رسیده است 
 ارشد نظامی-امنیتی در فرانسه در خصوص تشدید این 

منازعه و  نقش خاص پاریس در آن هشدار داده اند. 
 رمزگشایی از سخنان دبیر کل ناتو 

این روزها زمزمه جنگ هسته ای در اروپا بیش از هر زمان 
دیگری به گوش می رسد. دبیر کل ناتو اعلام کرد که اعضای 

این ائتلاف نظامی به دلیل افزایش تهدیدات روسیه و 
کره بر سر استقرار تسلیحات هسته ای  چین، در حال مذا
ج کردن آن ها از زرادخانه ها و قرار دادن آن ها  بیشتر، خار
گفت  در وضعیت آماده باش است.ینس استولتنبرگ در 
وگو با روزنامه بریتانیایی »دیلی تلگراف« خاطرنشان کرد 
کنونس فعالانه در حال رایزنی در مورد  که اعضای ناتو هم ا
اصل استفاده از شفافیت در مورد زرادخانه هسته ای به 
عنوان عامل بازدارندگی هستند.کلیت بیان این مسئله از 
سوی دبیر کل ناتو نشان می دهد که بحران میان غرب و 

روسیه متعاقب جنگ اوکراین و اصرار دو سوی آتلانتیک بر 
عدم پایان بخشیدن به این منازعه، تشدید شده است. به 
عبارت بهتر، آمریکا و بازیگران اروپایی که همواره به دروغ، 
کنون  مدعی ایجاد ثبات و صلح در نظام بین الملل هستند ، ا
ک در جهان قرن  در حال ایجاد و بسط یک منازعه خطرنا
بیست و یکم هستند. ینس استولتنبرگ گفت: »من فعلا 
کلاهک  وارد جزئیات عملیاتی در مورد اینکه چه تعداد 
هسته ای عملیاتی یا ذخیره خواهند شد نمی شوم، اما 
در همین حد به شما بگویم که در خصوص این موارد در 
حال رایزنی هستیم. این دقیقا همان کاری است که ما در 

حال انجام آن هستیم.«
 مرز مبهم بازدارندگی و اقدام! 

دبیر کل ناتو، در اینجا مرز بین بازدارندگی و اقدام را مشخص 
نکرده است! با این حال تجزیه نشان می دهد که مدیریت 
منازعاتی که در یک یا دو سوی آن سلاح هسته ای وجود 
دارد، آسان نیست! تضمینی در خصوص مدیریت و پیش 
بینی کامل سناریوهای ممکن در این جدال اساسا وجود 
ندارد. در این میان، مضحکانه ترین بخش از اظهارات 
استولتنبرگ ، مربوط به مواضع وی در خصوص وجود سلاح 

های هسته ای در دیگر نقاط جهان است :
" هدف ناتو جهانی عاری از سلاح هسته ای است، اما مادامی 
که سلاح های هسته ای وجود داشته باشد، ما نیز یک اتحاد 
هسته ای باقی خواهیم ماند. چه بسا در جهانی که روسیه، 
چین و کره شمالی در آن سلاح هسته ای داشته باشند و ناتو 

ک تری است." نداشته باشد، دنیای خطرنا
بهتر است استولتنبرگ به این سوال مهم و اساسی پاسخ دهد 
گر واقعا سلاح هسته ای بد است، چرا اعضای ناتو از آن  که ا
که  گفت  گذشته   بهره مند هستند؟! استولتنبرگ هفته 
تسلیحات هسته ای »اوج ضمانت امنیتی« ناتو و وسیله ای 

برای حفظ صلح است.با این حال ماهیت ناتو ف قرابتی 
با صلح و ثبات در نظام بین الملل ندارد! آتلانتیکی ها از 
افغانستان و بالکان گرفته تا اوکراین و گرجستان پیام آور 
 جنگ و بحران بوده اند. از این رو باید تمرکز سلاح هسته ای

 در دستان فرانسه و آمریکا را به مثابه یک خطر بزرگ جهانی مورد 
 توجه و تحلیل قرار داد. در اینجا تاکید می کنیم که استفاده غربی ها
  از کلید واژگان بازدارندگی و اقدام کاملا ابزاری و غیر واقعی است. تمرکز سلاح های
 هسته ای در دستان غرب، به صورت کلی یک تهدید است 
و نمی تواند مصداقی از ایجاد صلح و بازدارندگی در نظام 
بین الملل باشد! از سوی دیگر، آمریکا تنها کشوری است 
که از سلاح هسته ای استفاده کرده و قطعا خلع سلاح هسته 
 ای آن باید تا کنون در دستور سازمانهای بین المللی قرار

 می گرفت! با این حال ماهیت سازمان های بین المللی 
کم بر آنها اجازه تحقق این  و ساختار و مناسبات حا
مطالبه عمومی در دنیا را نمی دهد. همین قاعده در 
گر ، غیر قابل  خصوص فرانسه به عنوان بازیگری سلطه 
بط ا و ر یخ  ر تا ر  د حش  متو و  بینی  پیش    

 بین الملل صدق می کند. 
 هشدارهای پوتین به غرب 

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه بارها هشدار 
داده است که ممکن است مسکو در شرایط سخت از سلاح 
کند.کرملین به طور  هسته ای برای دفاع از خود استفاده 
کند که با ارائه  مرتب آمریکا و متحدان اروپایی آن را متهم می 
که برخی از آنها علیه  میلیاردها دلار تسلیحات به اوکراین 
ک روسیه استفاده می شود، جهان را تا آستانه رویارویی  خا
هسته ای سوق می دهند. با ورود آشکارتر غرب به جنگ 
گیرد و  اوکراین، این منازعه شکل جدی تری به خود می 
قطعا مسئولیت تصاعد بحران هسته ای جدید در جهان 

بر عهده آمریکا و اروپاست.

رمزگشایی از مواضع اخیر آمریکا و اروپا در جنگ اوکراین 

خودکشی هسته ای ناتو 
خیزش جوانان علیه اتحادیه اروپا 

این روزها بسیاری از تحلیلگران مسائل انتخاباتی در اروپا، بر روی پدیده ای 
تحت عنوان گرایش آرای جوانان در سرتاسر قاره سبز به سبد احزاب افراطی 
) ضد اتحادیه اروپا( متمرکز هستند از آلمان و فرانسه گرفته تا لهستان و اسپانیا، 
گرایان افراطی در انتخابات اخیر پارلمان اتحادیه اروپا جهش فوق العاده ای  راست 
داشتند و رأی شماری از جوانان را در کشورهای کلیدی قاره سبز به سوی خود 
جلب کردند.این بخش از آرا توسط نسلی داده شد که در دل بحران های متوالی 
کند؛ نسلی که  رشد کرده و پاسخ های تازه ای را برای پرسش های خود جستجو می 
دنبال کننده سیاستمدارانی متبحر و مسلط بر پلت فرم های محبوب شبکه های 

ک و یوتیوب بوده است. اجتماعی همچون تیک تا
رای دهندگان جوان که به شکل سنتی اغلب گرایش های چپ دارند، در آخرین 
انتخابات پارلمانی اتحادیه اروپا که سال ۲۰۱۹ برگزار شد، موجی در حمایت از احزاب 
محیط زیستی به راه انداختند؛ تا آنجا که در اشاره ای آشکار به گرتا تونبرگ، کنشگر 
جوان سوئدیِ عرصۀ تغییرات آب و هوایی، به آنها لقب نسل »»گرتا« داده شد.اما 
گیری بیماری کرونا، جنگ اوکراین و بحران هزینه های زندگی، بسیاری  پس از همه 
گرا و راست افراطی تغییر گرایش دادند.این  از افراد به تدریج به سمت احزاب عوام 
احزاب نگرانی ها و دغدغه های افراد را پس از پشت سر گذاشتن بحران های متوالی 
به کانون اصلی کارزار انتخاباتی خود تبدیل کردند؛ موضوعی که در نهایت به خیز 
بلند احزاب راست افراطی در انتخابات هفته گذشته پارلمان اروپا و پیشتازی آنها 

در برخی کشورها منجر شد.
گرایش جوانان  کنند  گرچه رسانه هایی مانند یورونیوز و دویچه وله تلاش می  ا
اروپایی به گذار از نظم ادعایی اتحادیه اروپا را موقت یا هیجانی جلوه دهند، اما 
واقعیت مسئله این نیست! با توجه به اینکه رهبران جنبش های اغلب نوظهور 
کم، نسبت به همتایان خود در جریان اصلی  گرای قومی و ضد نظام حا ملی 
گیری  تسلط بیشتری بر رسانه های اجتماعی دارند، این موضوع زمینه شکل 
نوعی اعتبار را برای آنها به عنوان عرضه کننده یک ضد فرهنگ زیرزمینی در میان 
گویند، آن ها به ویژه جوانانی را که  برخی جوانان فراهم کرده است.تحلیلگران می 
گاه و حساس نسبت به مسائل اجتماعی و  از جریان اصلی به اصطلاح »بیدار« )آ
کنند.کریستوف، دانش آموز  سیاسی( احساس سانسور شدن دارند، جذب می 
۱۷ ساله رشته بازرگانی در برلین که به حزب راست افراطی »آلترناتیو برای آلمان« 
کند و آن ها تنها حزبی  گوید: »آلمان در مسیر خوبی حرکت نمی  رای داده است، می 

بودند که پیامی واقعاً روشن در مورد مهاجرت داشتند.«
بر اساس نتایج یک نظرسنجی، حمایت از حزب راست افراطی »آلترناتیو برای 
آلمان« ، در میان جوانان زیر بیست و پنج سال ۱۱ درصد افزایش یافته و به ۱۶ درصد 
رسیده است.این تغییر دیدگاه در کشور آلمان تاریخی بود و به حزب آلترناتیو برای 
کشور از آن  کرد تا در انتخابات پارلمانی اروپا جایگاه دوم را در این  کمک  آلمان 
گرچه راست افراطی نظر رای دهندگان جوان را در همه کشورها به خود  خود کند.ا
کوچکی در یک قاره با جمعیت نسبتا گروه   جلب نکرد و این دسته از افراد تنها 

 پیر به شمار می روند، اما چنین روندی که رشد آن طی یکی دو سال اخیر به وضوح 
مشاهده شده است با توجه به انتخابات زودرس پیش رو در فرانسه و انتخابات 
فدرال سال  آینده در آلمان برای احزاب جریان اصلی همچنان مایۀ نگرانی سران 

پرادعای اروپایی  خواهد بود.

موافقت دموکرات های آمریکا با فروش 
تسلیحات به اسرائیل

کنگره آمریکا موافقت خود را با فروش تسلیحات  دو نماینده برجسته دموکرات 
مهم به اسرائیل به ارزش بیش از ۱۸ میلیارد دلار اعلام کردند.

که خواستند  گاه  گزارش تسنیم، نشریه واشنگتن پست به نقل از سه منبع آ به 
نامشان فاش نشود، خبر داد دو نماینده برجسته دموکرات کنگره آمریکا موافقت 
خود را با فروش تسلیحات مهم به اسرائیل شامل 5۰ فروند جت جنگنده F-۱5به 
ارزش بیش از ۱۸ میلیارد دلار اعلام کردند.براساس این گزارش، گرگوری میکس و 
سناتور بن کاردین، سناتور دموکرات از ایالت مریلند و رئیس کمیته روابط خارجی 
 سنا، تحت فشارهای زیاد دولت بایدن این قرارداد را امضا کردند در حالی که ماه ها

 بود از امضای آن خودداری کرده بودند.اریک هریس، مدیر ارتباطات کمیته روابط 
کرد هر موضوع یا عامل نگرانی  گفت وگو با واشنگتن پست ابراز  خارجی سنا در 
ح  توسط سناتور کاردین از طریق رایزنی های در حال انجام با دولت بایدن مطر
کاردین احساس که سناتور  گرفته به همین دلیل است   شده و مورد توجه قرار 

 می کند که اجازه پیشبرد این موضوع، امری درست است.
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چهار  شنبه 30 خرداد 1403     
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سال سی و نهم   
شماره 10889

گهی دعوت سهامداران   آ
شرکت آبادگستران باغ سبز )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 13262 
و شناسه ملی 14009702883

گستران باغ سبز )سهامی خاص( دعوت  کلیه سهامداران شرکت آباد   بدینوسیله از 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 17/30 عصر 
روز یکشنبه مورخ 1403/4/10 و مجمع عمومی فوق العاده که درساعت 19 عصر همان روز 
در آدرس زنجان ، خیابان اول غربی شهرک کارمندان ، مجتمع آموزشی رفاهی فرهنگیان 

– سالن اجتماعات شهید شهریاری تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1402
2- انتخاب بازرسین

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- اصلاح ماده 42 اساسنامه شرکت درخصوص پاداش اعضای هیات مدیره
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

اعضای هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/3/30

خ ش 1403/3/30

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت سهامی خاص 

 فولاد ارومیه به شماره ثبت 4570
 و شناسه ملی 10220082413

کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص فولاد ارومیه به شماره  بدینوسیله از 
خ 1403/4/12در جلسه مجمع  ثبت 4570 دعوت می شود که در ساعت 10 صبح مور
 عمومی عادی به طور فوق العاده که در نشانی ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد ،

  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان

هیات مدیره شرکت سهامی خاص فولاد ارومیه
تاریخ انتشار 1403/3/30

خ ش 1403/3/30

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 

 شرکت صندوق حمایت از توسعه 
 فرآورده های لبنی )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 240883  
و شناسه ملی 10102816371

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه فرآورده های لبنی 
)سهامی خاص( می رساند که جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و 
خ  مجمع عمومی فوق العاده صندوق به ترتیب راس ساعت 10 و 11 روز سه شنبه مور
 1403/4/12 در محل دفتر شرکت واقع در تهران – میدان توحید – خیابان توحید –

ک 9 – طبقه 2 ، کدپستی 1457873773 برگزار می گردد.  بن بست سرو – پلا
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل 
می آید تا با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت/تشکل خود در روز و ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانند.
الف- دستورات جلسه مجمع عمومی عادی به فور فوق العاده )راس ساعت 10(:

1- ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده درخصوص مصوبات مجامع قبلی
2- ارائه گزارش هیات مدیره ، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد 

شرکت برای سال مالی منتهی به 1402/9/30
3- بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت برای 

سال مالی منتهی به 1402/9/30
4- بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت

5- بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
6- تعیین حق حضور اعضای هیات مدیره

گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیات مدیره ،  7- بررسی و تصمیم 
مدیرعامل و کارکنان شرکت

8- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
9- انتخاب حسابرس شرکت

گهی های شرکت ج آ 10- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت در
ب- دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده )راس ساعت 11(:

گزارش هیات مدیره و بازرسین قانونی شرکت در خصوص لزوم افزایش  1- قرائت 
سرمایه

2- بررسی و تصویب افزایش سرمایه
ضمنا گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیات مدیره و گزارش بازرسین برای 
مجمع و افزایش سرمایه جهت ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده 

می باشد.
هیات مدیره شرکت
صندوق حمایت از توسعه فرآورده های لبنی

تاریخ انتشار 1403/3/30
خ ت 1403/3/30

گهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده   آ
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی 
 حافظان نظم گستر صادق 

 به شماره ثبت 6838
 و شناسه ملی 14009123550

بدینوسیله از کلیه شرکاء موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی حافظان نظم گستر صادق 
دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ 1403/4/10 
ساعت 10 صبح و در جلسه مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ 1403/4/14 در ساعت 
10 صبح و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ 1403/4/12 در ساعت 
10 صبح که در مرکز اصلی شرکت : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش 
کوثر شمالی 21 )شهید صارمی 20( ،  مرکزی ، شهر مشهد ،  محله / هاشمیه ، خیابان 
کدپستی 9178643463  ک-5، طبقه سوم ، واحد 5  کوچه شهید آل سیدان5 ، پلا  

برگزار می شود ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- تصمیم گیری در خصوص انتخاب روزنامه
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تمدید مدت فعالیت موسسه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

گیری درخصوص انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق  1- تصمیم 
امضاء

2- تصویب صورتهای مالی موسسه
3- سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع فوق باشد.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1403/3/30

خ ش 1403/3/30

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده شرکت سهامی خاص 

شیر پاستوریزه و فرآورده های لبنی 
خوی به شماره ثبت 437 و شناسه ملی 

10861950662 در حال تصفیه
کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص شیر پاستوریزه و فرآورده های  بدینوسیله از 
لبنی خوی به شماره ثبت 437 یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود که در ساعت 
که در  خ 1403/4/12 در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  10 صبح مور
نشانی محل تصفیه واقع در خوی بخش مرکزی – دهستان رهال – آبادی شهرک صنعتی 
ک 0- طبقه  خوی – شهرک صنعتی – جاده سلماس خوی – خیابان شهرک صنعتی – پلا

همکف منعقد خواهد شد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت تصفیه
2- انتخاب و تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

3- تعیین نشانی مدیر تصفیه و محل تصفیه
مدیر تصفیه شرکت سهامی خاص شیر پاستوریزه و فرآورده های لبنی خوی
میکائیل احمدزاده

تاریخ انتشار 1403/3/30
خ ش 1403/3/30

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پویا بهبود خراسان )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 29658
 و شناسه ملی 10380449070

کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در جلسه  بدینوسیله از 
مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز سه شنبه 
مورخه 1403/4/12 که به ترتیب ساعت 8 و 10 در محل شرکت به آدرس مشهد – قاسم 

ک 66 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند. آباد – شریعتی 31/12پلا
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تغییر تعداد اعضا هیات مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- تعیین دارندگان حق امضا

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/3/30

خ ش 1403/3/30

 همکار محترم جناب آقای 
مسعود محمدی 

مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده 
محترمتان تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند منان 
برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر 

جمیل را مسئلت داریم.

انالله و انا الیه راجعون

کارکنان چاپ صمیم   از طرف مدیریت و 
و پرسنل توزیع روزنامه رسالت

شهرضا - خبرنگار رسالت 
تا کنون در ۴ میلیون هکتار از اراضی مستعد استان اصفهان مطالعات 
تفصیلی آبخیزداری انجام گرفته است.این مطلب را منصور شیشه فروش 
مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان درجلسه ستاد مدیریت بحران استان 
درمحل فرمانداری شهرستان شهرضا بیان داشت و افزود: در بیش از ۳ میلیون 

هکتار طرحهای آبخیزداری و پخش سیلاب اجرا گردیده است.
وی بر ضرورت تخصیص اعتبارات ملی برای تکمیل مطالعات در ۲ میلیون 
ح های مطالعه شده در ۷۰۰ هزار هکتار  هکتار از اراضی اولویت دار و اجرای طر

کید نمود. از اراضی سیل خیز مطالعه شده تا
در این جلسه و با توجه به پیش بینی وقوع مخاطرات جوی ناشی از بارش های 
رگباری و سیلاب های محلی و فصلی و به منظور پیشگیری از بروز خسارات بر 
 ضرورت اقدام شهرداری ها . دهیاری ها، ادارات راهداری، راه و شهرسازی .
جهاد کشاورزی شرکت شهرک  های صنعتی. بنیاد مسکن در اصلاح پل های 
فاقد توان آب گذری در محورهای جاده ای و شهرها. تخلیه رسوب و نخاله 
از دهانه پل ها و مسیرها .رعایت حدودحریم و بستر رودخانه ها و مسیل ها و 
ح های جمع اوری و هدایت آب های  آزاد سازی تصرفات و تکمیل و اجرای طر

کید گردید. سطحی در شهرها توسط شهرداری ها تا

تشکیل جلسه ستاد مدیریت بحران استان 
اصفهان درمحل فرمانداری شهرستان شهرضا

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
شهردار سنندج درمراسم افتتاح پروژه شهرداری 
الکترونیک سنندج که با حضور وزیر کشور، استاندار کردستان 
و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در مجتمع فرهنگی 
شهدا سنندج رونمایی شد با بیان اینکه پیشرفت سریع و 
چشمگیر جوامع و رشد روزافزون فناوری های نوین موجب 
ح شدن مباحث جدیدی در حوزه شهرداری ها شده  مطر
است،گفت: حرکت در این سمت و سو علاوه بر صرفه جویی های 

اقتصادی بستری را برای پیشرفت مادی و معنوی شهروندان 
کند. نیز فراهم می 

سید انور رشیدی افزود: با توجه به اینکه شهرداری مجموعه ای 
ازسازوکارهای مرتبط با شهر و شهرنشینی است، لذا توسعه و بهبود 
فناوری ها و زیرساخت های فنی در این نهاد خدمات رسان گام 

مهمی در ارائه خدمات بهتر به شهروندان خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه اجرای پروژه شهرداری الکترونیک در 
شهرداری سنندج با همین نگاه آغاز و براساس دیدگاه های 

کارشناسانه زمینه اجرای آن فراهم شد، اظهارداشت: کاهش 
بسیاری از معضلات شهری از جمله ترافیک، کاهش سوانح 
رانندگی، کاهش آلودگی های زیست محیطی، مقابله با فساد 
اداری و حذف هزینه های ناشی از تردد غیرضروری شهروندان 
در شهر و...از مهم ترین خروجی های اجرای این پروژه است 
همچنین ارتقای خدمات رسانی به شهروندان، کاهش بوروکراسی  
اداری و جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان و سرعت بخشی به 

ح است. ارائه خدمات از تاثیرات دیگر اجرای این طر

شهردار سنندج :
باحضور وزیر کشور پروژه شهرداری الکترونیک در سنندج رونمایی شد

دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا 
اخیرا  به جو بایدن، رئیس جمهوری 
که »در یک آزمایش ارزیابی  کرد  آمریکا پیشنهاد 
کند اما بلافاصله  عملکرد شناختی مغز« شرکت 
گیج شد که چه کسی این آزمایش را برای خود او 
انجام داده بود.رئیس جمهوری سابق و نامزد 
جمهوری خواهان در انتخابات ۲۰۲۴ از رونی 
جکسون، نماینده جمهوری خواه تگزاس که در 
بخشی از دوره ریاست جمهوری اش پزشک کاخ 
سفید بود، با عنوان »رونی جانسون« یاد کرد؛ درست 
زمانی که در حال زیر سوال بردن هوش و حواس 
جو بایدن بود.ترامپ از چهار سال پیش تا کنون 
اغلب رقیب دموکرات خود را »جو خوابالو« خطاب 
کارزار انتخاباتی خود، چه در  کند و در اغلب  می 
سخنرانی ها و چه در قالب پست های شبکه های 
اجتماعی ناتوانی جسمانی و حواس پرتی آ بایدن 
را دستمایه تمسخر او قرار می دهد.ترامپ شنبه 
شب گفت: »او حتی نمی داند که تورم چیست. 
که او حتما باید تست شناختی  کنم  من فکر می 
بدهد.« او ادامه داد: »دکتر رونی جانسون. آیا همه 

کنگره از تگزاس را  شما رونی جانسون، نماینده 
که  گفت  کاخ سفید بود و  می شناسید؟ او دکتر 
من سالم ترین رئیس جمهوریِ تاریخ هستم، 
بنابراین من او را خیلی دوست داشتم.«ترامپ 
که روز جمعه گذشته ۷۸ ساله شد، این پرسش 
که آیا جو بایدن ۸۱ ساله توانایی  کرد  ح  را مطر
جسمی و روانی حضور در دور دوم ریاست جمهوری 
را دارد یا خیر؟ اما منتقدان دموکرات او همین 
خطای آقای ترامپ را در بیان نام پزشک سابق 
گاه و بی  کاخ سفید، دستمایه توجیه خطاهای 
گاه  بایدن قرار دادند.جکسون در سال ۲۰۱۸ به 
خبرنگاران گفت که  ترامپ به درخواست خودش 
در تست شناختی شرکت کرده است. این آزمایش 
برای تشخیص بروز علائم اولیه از دست دادن 
حافظه و سایر اختلال های شناختی طراحی 
 شده است.دونالد ترامپ در سخنرانی شنبه شب
کلیپ ویدئویی   در دیترویت، همچنین به یک 
همرسانی شده در شبکه های اجتماعی اشاره 
که در آن بایدن در یک برنامه چتربازی در  کرد 
حاشیه نشست سران گروه هفت در ایتالیا از سایر 

رهبران فاصله گرفته و در جهتی دیگر راه می رود 
و چشمک می زند.  ترامپ گفت که جو بایدن در 
گروه هفت، حواسش به  جریان نشست سران 
که خنده حضار را به  درخت هاست، توصیفی 
همراه داشت.کارزار انتخاباتی جو بایدن با انتشار 
بیانیه ای این ویدیوی تقطیع شده را گمراه کننده 
خواند، چرا که تصاویر تکمیلی نشان می دهد که 
بایدن در حال نزدیک شدن به چتربازی است که 

در نزدیکی او فرود آمده است.
 صورت مسئله مشخص است: ترامپ در طول ماه های
 باقیمانده تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری نوامبر 
 ۲۰۲۴ بیش از پیش بایدن را بابت کهولت سن و ناتوانی های
 جسمی وی مورد شماتت قرار می دهد.درمقابل،  
ترامپ خود نیز گاف هایی را به همین سبب می 
که منجر به تمسخر وی از سوی دموکراتها  دهد 
و رای دهندگان مستقل شده است. در چنین 
شرایطی تکلیف دوگانه ترامپ-بایدن مشخص 
است! بدون شک هر یک از این دو در انتخابات 
ریاست جمهوری پیش رو پیروز شوند، این پیروزی 
حزبی به معنای شکست کامل آمریکاست. حضور 
کاخ سفید در بین سال های  بایدن یا ترامپ در 
۲۰۲۴ تا ۲۰۲۸ میلادی ،مولد بحران های سخت و 
غیر قابل حلی در عرصه سیاست داخلی و خارجی 

آمریکا خواهد بود. 

انتخابات آمریکا با چاشنی آلزایمر 
ادامه از صفحه اول

کند شیطان و به ویژه شیطان بزرگ او را به  رئیس جمهور آتی غفلت 
سرنوشت برخی رؤسای جمهوری که بنا را به بی مهری با مردم و نظام 

گذاشته اند دچار خواهد کرد.
کشور ، به ویژه در حوزه مدیران میانی  ۴- نظام دیوان سالاری در 
کند. خدمات دولت را  کشور را بازی می  کاهنده در پیشرفت  نقش 
کند. تکنوکرات ها و بروکرات هایی که در این سطح جا خوش  بی اثر می 

گذارند اهداف انقلاب تحقق یابد. کرده اند نمی 
گزارشی به ویژه در حوزه اقتصادی باید راستی آزمایی شود.  لذا هر 
رئیس جمهور باید مکانیزم این راستی آزمایی را پیدا کند تا با برچسب 
گیری دولت  کار علمی هر چیز را وارد چرخه تصمیم  کارشناسی ،  کار 

نشود.
مدیران میانی زیر پوست دولت جلوی نوآوری به ویژه در حوزه تولید 
گیرند . آن ها عملا توزیع قدرت و ثروت را در یک چرخه  ملی را می 
ناعادلانه به دست گرفته اند. پورسانت بگیران در خریدهای خارجی 

مانع رشد تولید ملی هستند.
رئیس جمهور هرجا که به دوراهی منافع ملی و منافع اشخاص حقیقی 
و حقوقی رسید در این تعارض باید منافع ملی را برگزیند از تهدیدها 

نهراسد و به وظیفه الهی و مردمی خود عمل کند.
»تعارض منافع« یک آوردگاه خطیر در مدیریت اجرایی کشور است. 
گر شجاعت ، جسارت ، کاربلدی و کارآمدی نباشد، سر دولت و ملت  ا

گذارند. کلاه می 
گرفت نجیبانه سکوت  که دولت را در دست  شهید آیت الله رئیسی 
که ادعایی داشته  کرد و در سکوت درها را یکی یکی باز کرد بدون این 

باشد . رحمت خدا بر او باد.
ح در رقابت های انتخابات ریاست  5- اولین مناظره ۶ نامزد مطر

جمهوری برگزار شد.
کم بود. اخلاق در نقد دیدگاه ها  ح مواضع حا ادب گفت وگو بر نوع طر

کم وبیش رعایت شد.
کور و یک تضاد  گر آن بودند یک رقابت  آنچه مردم از بیرون نظاره 
کشور و محیط  گفتمانی به آرامش  آشتی ناپذیر نبود، این فضای 

کند. انتخابات و گزینش بهتر کمک می 
گیری، اهانت به یکدیگر و تهمت زنی  از بددهنی ، ستیزه جویی، یقه 

پرهیز شد.
هر یک از نامزدها در مناظره و در دیگر برنامه های خود فهم خود از 
ح این دیدگاه ها  حکمرانی در قوه مجریه را خوب بیان کردند. انصافا طر

سطح دانایی جامعه را ارتقا داد.
دشمنان مردم سالاری دینی از پدیداری این محیط رقابت ناراحت 
هستند. نامزدها باید ستادهای خود را کنترل کنند که تا پایان وقت 
رقابت همین فضای اخلاقی حفظ شود . بدون شک خداوند بزرگ 
که خیر و صلاح  کرد  کسی خواهد  در این انتخابات دل ها را متوجه 

مردم و مصلحت کشور است.

پنج کلمه با رئیس جمهور آینده!


